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DAFTAR PRESENSI KULIAH
Semester : Genap 2023/2024

Mata Kuliah : Digital Marketing Communication (S123223)
Nama Kelas : S1-E2
Dosen : Dr. Yakin Bakhtiar Siregar, M.M.
Dosen Yang Hadir : Yakin Bakhtiar Siregar, Dr., M.M. (13 dari 13) (100%)
Pertemuan Terlaksana : 13 dari 14
No. NIM Nama Prodi Jml. Kehadiran % Kehadiran Sakit Ijin Alpa

1 2023141001 ALANZHA VALENTINE S ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 13 100 0 0 0
2 2023141003 CLARA YULI ARTHA KASIH SINAGA ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 11 84.62 0 0 2
3 2023141004 CLAUDIA ESTER DEBORAH ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 12 92.31 0 0 1
4 2023141005 ELAINE GIVANDRA LOVISA ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 13 100 0 0 0
5 2023141006 ERSHILA SUKARTA ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 13 100 0 0 0
6 2023141007 IGNATIA WIDYARINI PUTRI ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 13 100 0 0 0
7 2023141008 IRENE WIDAYA BRAHMANTI ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 13 100 0 0 0
8 2023141009 IVANA ACACIA SIREGAR ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 11 84.62 0 0 2
9 2023141010 LUSITA NINDIA ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 12 92.31 0 1 0

10 2023141011 MARIA FELICIA IRNEST ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 13 100 0 0 0
11 2023141012 MARTIANA NURI FIENA ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 13 100 0 0 0
12 2023141013 MAUREEN TERESA JENNIFER ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 13 100 0 0 0
13 2023141014 RANI PRIMALIA ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 11 84.62 1 1 0
14 2023141015 SANDRA GARLAN SOEYOEDI ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 13 100 0 0 0
15 2023141016 THERESIA STEFANIE VEGA ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 13 100 0 0 0
16 2023141017 LB. WENING SWASTI ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 12 92.31 0 1 0
17 2023141018 ERVI SULISTIYANI ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 12 92.31 1 0 0
18 2023141019 NATALIA MERRY HENDRAWATIE ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 13 100 0 0 0
19 2023141020 DENATHASIA LAVINIA SINAGA ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 12 92.31 0 0 1
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REKAP MATERI KULIAH
Semester : Genap 2023/2024

: ILMU KOMUNIKASI
: Digital Marketing Communication (S123223)
: S1-E2
: Dr. Yakin Bakhtiar Siregar, M.M.

Pertemuan
Ke Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2024-02-23

Pelaksanaan: 2024-04-14

Tema:
Introduction to Digital Marketing Communications
Pokok Bahasan:

Keterangan:

2

Rencana: 2024-03-01

Pelaksanaan: 2024-03-18

Tema:
Introduction to Digital Marketing
Pokok Bahasan:

Keterangan:

3

Rencana: 2024-03-08

Pelaksanaan: 2024-04-14

Tema:
Introduction to Digital Marketing Communications
Pokok Bahasan:
Tugas 1: Case Based Learning (CBL) - Empat Upaya untuk Meningkatkan Pemasaran Digital Pendidikan
Tinggi (Studi Kasus di STIKS Tarakanita)
Keterangan:

4

Rencana: 2024-03-15

Pelaksanaan: 2024-03-18

Tema:
Introduction to Digital Marketing dan Membahas Tugas
Pokok Bahasan:

Keterangan:

5

Rencana: 2024-03-22

Pelaksanaan: 2024-03-22

Tema:
Consumer Behavior in the Digital Age
Pokok Bahasan:

Keterangan:

6

Rencana: 2024-04-05

Pelaksanaan: 2024-04-05

Tema:
Consumer Behavior in the Digital Age (Lanjutan)
Pokok Bahasan:

Keterangan:

7

Rencana: 2024-04-19

Pelaksanaan: 2024-04-19

Tema:
Presentasi Tugas Kelompok
Pokok Bahasan:

Keterangan:

8

Rencana: 2024-05-03

Pelaksanaan: 2024-05-03

Tema:
Digital Branding and Marketing Mix
Pokok Bahasan:

Keterangan:

9

Rencana: 2024-05-10

Pelaksanaan: 2024-05-10

Tema:
Digital Branding
Pokok Bahasan:
Element of Digital Branding
Keterangan:

10

Rencana: 2024-05-17

Pelaksanaan: 2024-05-17

Tema:
Presentasi tugas kelompok
Pokok Bahasan:

Keterangan:

11

Rencana: 2024-05-24

Pelaksanaan: 2024-05-24

Tema:
PBL: Analisis of 7 P's Digital Marketing Mix
Pokok Bahasan:

Keterangan:

Dilakukan penugasan berupa Project  Based Learning (PBL) Sabtu, 8 Juni s.d. 14 Juni 2024
12 Rencana: 2024-05-31

Pelaksanaan: 2024-05-31

Tema:
Analisis Jurnal tentang Brand Personality
Pokok Bahasan:
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Keterangan:

13

Rencana: 2024-06-07

Pelaksanaan: 2024-06-07

Tema:
Digital Marketing Mix
Pokok Bahasan:

Keterangan:
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DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler

Semester : Genap 2023/2024

Mata Kuliah : Digital Marketing Communication
Nama Kelas : S1-E2
Jumlah Peserta : 19
Dosen : Dr. Yakin Bakhtiar Siregar, M.M.

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Harian UTS UAS

1 2023141001 ALANZHA VALENTINE S 90.00 75.00 82.00 83.45 A
2 2023141003 CLARA YULI ARTHA KASIH SINAGA 88.00 70.00 80.00 80.70 A
3 2023141004 CLAUDIA ESTER DEBORAH 88.00 65.00 90.00 82.95 A
4 2023141005 ELAINE GIVANDRA LOVISA 90.00 70.00 93.00 86.05 A
5 2023141006 ERSHILA SUKARTA 88.00 95.00 84.00 88.35 A
6 2023141007 IGNATIA WIDYARINI PUTRI 90.00 70.00 80.00 81.50 A
7 2023141008 IRENE WIDAYA BRAHMANTI 88.00 65.00 85.00 81.20 A
8 2023141009 IVANA ACACIA SIREGAR 90.00 70.00 90.00 85.00 A
9 2023141010 LUSITA NINDIA 88.00 86.00 80.00 84.70 A
10 2023141011 MARIA FELICIA IRNEST 90.00 90.00 88.00 89.30 A
11 2023141012 MARTIANA NURI FIENA 90.00 74.00 90.00 86.00 A
12 2023141013 MAUREEN TERESA JENNIFER 90.00 74.00 90.00 86.00 A
13 2023141014 RANI PRIMALIA 90.00 86.00 82.00 86.20 A
14 2023141015 SANDRA GARLAN SOEYOEDI 90.00 70.00 87.00 83.95 A
15 2023141016 THERESIA STEFANIE VEGA 90.00 70.00 90.00 85.00 A
16 2023141017 LB. WENING SWASTI 90.00 70.00 84.00 82.90 A
17 2023141018 ERVI SULISTIYANI 90.00 75.00 60.00 75.75 B+
18 2023141019 NATALIA MERRY HENDRAWATIE 90.00 91.00 90.00 90.25 A
19 2023141020 DENATHASIA LAVINIA SINAGA 90.00 82.00 80.00 84.50 A

Mengetahui,
Nama Dosen Tanda tangan

Dr. Yakin Bakhtiar Siregar, M.M.  


